
РО вылов РО вылов РО вылов РО вылов РО вылов РО вылов

р. Хатырка
10001,10200,102

17
200,000 140,293 100,000 6,829 25,000 6,377 0,000 0,000 325,000 153,499

Берингово море, 

реки Майныян и 

Пильгын

10249,10252, 

20006,20007
200,000 170,046 0,000 275,000 131,345 0,000 0,000 475,000 301,391

протока Рыбачья, 

лагуна Орианда
10002,10003 50,000 0,000 3,000 0,000 15,000 1,150 0,000 0,000 68,000 1,150

Бухта Ушакова 20008 15,000 0,000 2,000 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 22,000 0,000

Бухта Угольная 20004,20005 100,000 5,625 5,000 0,585 10,000 0,219 0,000 0,000 115,000 6,429

Анадырский 

лиман, горло р. 

Анадырь, Залив 

Онемен, река 

Великая

20009,20010,200

11,20012,20013,2

0014,20015,2001

6,20017,10016,10

017,10018,10019,

10167,10005-

10011,10018,100

38,10062,10091,1

0173,10177,1018

2,10183,10185,11

001,10049,10111

2 250,000 789,721 1 350,000 372,689 25,000 2,206 0,000 0,000 3 625,000 1 164,616

р. Анадырь
10119,10170,100

15,10073
50,000 8,800 30,000 18,325 0,000 0,000 0,000 80,000 27,125

Бухта Этелькуым 20001 25,000 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30,000 0,000

2 890,000 1 114,485 1 495,000 398,428 355,000 141,297 0,000 0,000 0,000 0,000 4 740,000 1 654,210

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2 890,000 1 114,485 1 495,000 398,428 355,000 141,297 0,000 0,000 0,000 0,000 4 740,000 1 654,210

Западно-Беринговоморская зона

Итого по подзоне:

Чукотская зона
Итого по подзоне:

И Т О Г О:

Сведения об освоении рекомендованных объёмов (РО) добычи (вылова) тихоокеанских лососей (промышленное рыболовство)

по группам рыбопромысловых участков  в промысловых районах Чукотского автономного округа

по состоянию на 2021-07-25

Водный объект Группа РПУ

Виды тихоокеанских лососей

горбуша кета нерка кижуч чавыча Итого




